
 

Myślenice, dnia 14.09.2023 r.  

29/PN/23 
Do wszystkich  

Wykonawców  

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ, PYTANIA, ODPOWIEDZI I MODYFIKACJE 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 

2022r. poz. 1710 z późn. zm. – dalej uPZP) w trybie przetargu nieograniczonego o wartości 

powyżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ust. 2 uPZP,  którego 

przedmiotem jest dostawa sprzętu informatycznego w ramach projektu MSIM . Nr sprawy: 

29/PN/23 Zamówienie realizowane jest w ramach projektu „Małopolski System Informacji 

Medycznej (MSIM)” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Małopolskiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa 2. Cyfrowa Małopolska, Działanie 2.1 E – 

administracja i otwarte zasoby, Poddziałanie 2.1.5 E- usługi w ochronie zdrowia 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020. 

 

Na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z 19 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t.j. (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710) – dalej: „p.z.p.” Zamawiający udziela odpowiedzi 

na zadane pytania. Niniejsze wyjaśnienia stanowią  jednocześnie zmianę treści SWZ na 

podstawie art. 137 ust. 1 p.z.p. 

Dotyczy 4.1. Zestaw komputerowe na blok operacyjny – 4 szt, 
Pytanie 1. punkty 1-24. 
Aby w pełni wykorzystać możliwość wyświetlania obrazu w standardzie DICOM, komputer 
powinien być wyposażony w kartę graficzną, która zapewni niezbędne parametry 
generowanego obrazu. W praktyce, komputery zintegrowane (tzw. all-in-one) posiadają karty 
graficzne zintegrowane (z procesorem) niewystarczające do poprawnej obróbki obrazu 
DICOM. W tym przypadku konieczne jest zastosowanie karty dedykowanych, których 
montaż w komputerach all-in-one jest ograniczony konstrukcją komputerów panelowych.  
Czy zamawiający zaakceptuje alternatywnie do opisanego komputera zintegrowany w 
puntach 1-24, komputer stacjonarny o gabarytach pozwalających na bezproblemowy montaż 
na podstawie jezdnej, który jako ekran będzie wykorzystywał monitor DICOM opisany w 
punktach 25-37?  
Komputer spełnia kluczowe parametry w zakresie procesora, pamięci operacyjnej i 
przestrzeni dyskowej.  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rozwiązanie z zastosowaniem komputera z 
osobnym ekranem oraz dodatkowym ekranem DICOM pod warunkiem montażu 
wszystkich elementów zestawu na podstawie jezdnej. 
 
Pytanie 2. Dotyczy pkt.1 – Czy Zamawiający dopuści komputer w obudowie kompaktowej, o 
wadze max. 3 kg i wymiarach max. 200 x 200 x 80 mm? 
Odpowiedź:. Tak – podane parametry spełniają wymagania SWZ. 
 
Pytanie 3. Dotyczy pkt.2 – Czy Zamawiający dopuści procesor min. Czterordzeniowy. 
Zaoferowany procesor musi uzyskać w teście PassMark – CPU Mark wynik: min. 10000 



punktów (wynik zaproponowanego procesora musi znajdować się na stronie: 
http://www.cpubenchmark.net) ? 
Odpowiedź: Tak – podane parametry spełniają wymagania SWZ. 
 
Pytanie 4. Dotyczy pkt.3 – Czy Zamawiający dopuści pamięć operacyjna zainstalowana: min. 
16GB możliwością rozbudowy do min. 64 GB? 
Odpowiedź:Tak – podane parametry spełniają wymagania SWZ. 
 
Pytanie 5. Dotyczy pkt.4- Czy Zamawiający dopuści dysk  NVMe, M.2: min 512 GB? 
Odpowiedź:. Tak – podane parametry spełniają wymagania SWZ. 
 
Pytanie 6. Dotyczy pkt.5- Czy Zamawiający dopuści monitor DICOM nie dotykowy? 
Odpowiedź:. Tak – podane parametry spełniają wymagania SWZ. 
 
Pytanie 7. Dotyczy pkt.6- Czy Zamawiający dopuści monitor dostosowany tylko do 
dezynfekcji środkami nie-alkoholowymi ? 
Odpowiedź: Tak – podane parametry spełniają wymagania SWZ. 
 
Pytanie 8. Dotyczy pkt.7- Czy Zamawiający dopuści monitor o rozdzielczości 1200x1600? 
Odpowiedź:Nie 
 
Pytanie 9. Dotyczy pkt.8- Czy Zamawiający dopuści sterowanie wyświetlanymi danymi oraz 
wpisywanie danych pacjenta za pomocą: myszki/touchpada, klawiatury? 
Odpowiedź:Nie  
 
Pytanie 10. Dotyczy pkt.9- Czy Zamawiający dopuści wbudowane złącza co najmniej: 
1 x USB-C 3.2 Gen 2 
3 x Mini DisplayPort 1.4 
2 x USB-A 3.2 Gen 2 
1 x USB-A 3.2 Gen 1 (SmartPower) 
1 x USB-A 3.2 Gen 1 
1 x RJ-45 (LAN)  ? 
Odpowiedź:Tak 
 
Pytanie 11. Dotyczy pkt.10 - Czy Zamawiający dopuści monitor bez głośników i jego regulacji 
? 
Odpowiedź: Nie 
 
Pytanie 12. Dotyczy pkt.11- Czy Zamawiający dopuści monitor z mocowaniem VESA 100mm 
x100 mm ? 
Odpowiedź: Tak – podane parametry spełniają wymagania SWZ. 
 
Pytanie 13. Dotyczy pkt.12- Czy Zamawiający dopuści zainstalowany system operacyjny 
Windows 11 Professional PL lub równoważny. Warunek równoważności: zapewniający 
prawidłowe funkcjonowanie usługi katalogowej, spełnianie polityki bezpieczeństwa jednostki 
oraz umożliwiający uruchomienie bez użycia emulatorów aplikacji wykorzystywanych w 
części szpitalnej zamawiającego tj. ASSECO AMMS, ASSECO Infomedica, ASSECO 
Laboratorium? 
Odpowiedź:Tak – podane parametry spełniają wymagania SWZ. 
 
Pytanie 14. Dotyczy pkt.15- Czy Zamawiający dopuści klawiaturę USB, standardowy układ z 
pełnowymiarowymi, klawiszami funkcyjnymi i klawiaturą numeryczną. Klawisze 
niskoprofilowe, konstrukcja odporna na zalanie? 
Odpowiedź:Tak – podane parametry spełniają wymagania SWZ. 
 

http://www.cpubenchmark.net/


Pytanie 15. Dotyczy pkt.15- Czy Zamawiający dopuści komputer wraz z ekranem DICOM 
bez spełnienia punktów 16, 17 ,18, 21,22, 23 ze względu na konstrukcję nie będą spełnione 
wymienione parametry ? 
Odpowiedź:Nie. 
 
Pytanie 15. Dotyczy pkt.20- Czy Zamawiający dopuści komputer z jeden porty LAN (RJ-45)? 
Odpowiedź: Tak 
 
Pytanie 16. Dotyczy pkt.24- Czy Zamawiający dopuści urządzenie zgodne z europejskimi 
normami: 
Bezpieczeństwo 
EN IEC 62368-1:2020 +A11:2020 
EN IEC 62311:2020 
Kompatybilność elektromagnetyczna 
EN 55032:2015 +A11:2020 
EN 55035:2017 +A11:2020 
EN 61000-3-2:2014 (klasa D) 
EN 61000-3-3:2013 
EN 301 489-1 V2.2.3 
EN 301 489-17 V3.2.4 
Ograniczenie stosowania niektórych niebezpiecznych substancji w sprzęcie elektrycznym i 
elektronicznym.(RoHS) 
EN IEC 63000:2018 
Energia 
EN 50564:2011 
EN 62623:2013 
EN 50563:2011/A1:2013 
Rozporządzenie Komisji (UE) nr 2019/1782 
Odpowiedź: Tak, pod warunkiem posiadania certyfikatów wymaganych w SWZ w pkt. 
24 
 
Pytanie 17. Dotyczy pkt. 37-  Ze względu na zaoferowanie jednego monitora DICOM 
obsługującego komputer oraz obrazy DICOM Zamawiający zrezygnuje z dodatkowego 
ramienia  ? 
Odpowiedź: Nie, wymagane jest wyposażenie w dwa monitory 
 
Pytanie 18. Dotyczy pkt. 38. Czy Zamawiający dopuści wózek na podstawie min. 5 kołowej, 
lekkobieżne kółka z łożyskami o średnicy min. 100 mm, 2 koła z hamulcem / hamowane 
blokadą nożną, Wysokość wózka min. 130 cm. Wymiary kolumny min. 80x80 mm. Wymiary 
podstawy jezdnej min. 550x550 mm. Mocowanie monitora w standaedzie VESA na górze 
kolumny. Mocowanie uchylne min. +/-10 st. Udźwig wózka co najmniej 10 kg? 
Odpowiedź: Nie 
 
Pytanie 19. Dotyczy pkt. 39- Czy Zamawiający dopuści kolumna wózka posiadającą miejce 
na schowanie kabli od monitora I komputera? 
Odpowiedź –Zgodnie z SWZ 
  
Pytanie 20. Dotyczy pkt. 40- Czy Zamawiający dopuści wózek bez regulacji wysokości? 
Odpowiedź: Nie. 
 
Pytanie 21. Dotyczy pkt. 41- Ze względy na inne mocowanie komputera czy Zamawiający 
dopuści mocowania komputera PC do kolumny w dolnej części wózka? 
Odpowiedź: Tak  
 
Pytanie 22. Dotyczy pkt. 42- Czy Zamawiający zaakceptuje wózek bez regulacji wysokości 
powierzchni roboczej na kolumnie wózka? 
Odpowiedź: Nie. 



 
Pytanie 23. Dotyczy pkt. 43- Czy Zamawiający dopuści zintegrowaną półkę na klawiaturę z 
możliwością złożenia do pionu oraz zintegrowana rączka do prowadzenia wózka? 
Odpowiedź: Tak,  pod warunkiem spełnienia zapisu SWZ:  Zintegrowana półka na 
klawiaturę z możliwością wysunięcia. 
 
Pytanie 24. Dotyczy pkt. 24- Czy Zamawiający Zaakceptuje wózek będący wyrobem 
medycznym klasy min. I posiadający certyfikat CE stwierdzający zgodność z Dyrektywą 
Unijną 93/42/EEC lub Rozporządzeniem Rady (UE) 2017/745 oraz posiadający zgłoszenie 
do do Urzędu Rejestracji Wyrobów Medycznych.? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy pkt. 24 
 
Pytanie 25. Dotyczy 4.2. Dyski do macierzy – 24 szt., pkt 9 oraz 4.3. Karty HBA do serwera z 
wkładkami do macierzy – 4 szt., pkt 8:  
Czy zamawiający zrezygnuje z wymogu trybu onsite – w miejscu instalacji z gwarantowanym 
czasem reakcji najpóźniej w następnym dniu roboczym od zgłoszenia usterki (tzw. NBD)? 
Zgodnie z polityką producentów sprzętu komputerowego opcja on-site NBD dotyczy całego 
urządzenia np. macierzy i obejmuje wszystkie jej elementy składowe. Nie może być ona 
jednak zaoferowana dla odrębnie zakupowanych elementów składowych. W tym przypadku 
dołożenie dysków do macierzy sprawi że istniejące wsparcie onsite NBD macierzy obejmie 
również nowo zainstalowane dyski i będzie obowiazywać zgodnie czasem obowiązywania 
obecnego okresu wsparcie onsite NBD 
Odpowiedź: Nie. 
 

Zmianie ulega w SWZ 

Dział X 

Termin związania ofertą 

1. Wykonawca będzie związany złożoną ofertą do dnia 18.12.2023 r. 
 

Dział XII 

Sposób oraz termin składania i otwarcie ofert 

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod 
adresem https://www.platformazakupowa.pl/pn/szpitalmyslenice   do dnia 20.09.2023r. do 
godz. 12:30. 
 

7. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż 
następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. 20.09.2023r. o godz. 
13:10 
Niniejsze wyjaśnienia i zmiany stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia 

i należy je uwzględnić w treści składanych ofert. 

 
 

Podpis........................................ 

 

Zamieszczono na stronie internetowej ( platforma zakupowa zamawiającego)    
……………………………………….........................  

 

http://platformazakupowa.pl/
https://www.platformazakupowa.pl/pn/szpitalmyslenice

